
Minas Gerais - Caderno 1	D iário do Executivo	 quarta-feira, 10 de Maio de 2017 – 61 
Considerando que o Presidente da Comissão Processante noticia que 
os acusados nos autos do Processo Administrativo nº 174.982/2012, 
A.C.R., Investigador de Polícia II, Nível Especial, MASP 349.015-8, e 
L.A.A., Investigador de Polícia II, Nível III, MASP 343.848-8 aposenta-
ram-se no decorrer da instrução do sobredito Processo, o que modificou 
a situação jurídico-administrativa;
Considerando a previsão legal insculpida no art. 154, inciso VI da Lei 
nº 5.406/69.
Resolve:
I – Aditar a Portaria nº 295/CGPC/2012, datada de 05/11/12, e publicada 
no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais em 06/11/12, para incluir o 
art. 160, inciso I da Lei nº 5.406/69.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Belo Horizonte, 08 de maio de 2017.
Alcides Costa

Delegado-Geral de Polícia
Subcorregedor-Geral de Polícia Civil

08 958845 - 1
POLICIA CIVIL DE MINAS GERAIS

Departamento de Trânsito de Minas Gerais

Edital de Notificação da Penalidade de Multa
O Diretor Geral do Departamento de Trânsito de Minas Gerais - 
DETRAN/MG, na qualidade de Autoridade de Trânsito, com fulcro 
nos artigos 281 e 282, do Código de Trânsito Brasileiro, na Delibera-
ção nº 66/04, do Conselho Estadual de Trânsito - CETRAN/MG, e na 
Resolução nº 404/12, do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN e, 
considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT 
devolveu as Notificações de Penalidade por não ter localizado ou porque 
não houve comprovação de entrega aos proprietários dos veículos, notifi-
ca-os das respectivas infrações cometidas, de competência do DETRAN/
MG, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo de 30 (trinta) dias con-
tados a partir desta publicação, para interporem recurso junto a JARI/
DETRAN/MG. Os editais das notificações de penalidade estão disponí-
veis no portal do DETRAN/MG - www.detran.mg.gov.br
Editais números: 113100201705052

Rogério de Melo Franco A. Araújo
Delegado Geral de Polícia
Diretor do DETRAN/MG

Edital de Notificação da Autuação da Infração de Trânsito
O Diretor Geral do Departamento de Trânsito de Minas Gerais - 
DETRAN/MG, na qualidade de Autoridade de Trânsito, com fulcro nos 
artigos 281 e 282, do Código de Trânsito Brasileiro, na Deliberação nº 
66/04, do Conselho Estadual de Trânsito - CETRAN/MG, e na Resolu-
ção 404/12, do conselho nacional de trânsito - CONTRAN, e conside-
rando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, devolveu 
as Notificações de Autuação por não ter localizado ou porque não houve 
comprovação de entrega aos proprietários dos veículos, notifica-os das 
respectivas infrações cometidas, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo 
de 15 (quinze) dias, contados a partir desta publicação, para interporem 
defesa da autuação e/ou apresentarem o FICI - Formulário de Identifica-
ção de Condutor Infrator. Os editais das notificações de Autuação estão 
disponíveis no Portal do DETRAN/MG - www.detran.mg.gov.br
Edital número: 113100201705051

Rogério de Melo Franco A. Araújo
Delegado Geral de Polícia
Diretor do DETRAN/MG

08 958846 - 1
SUPERINTENDÊNCIA DE PLANEJAMENTO, 

GESTÃO E FINANÇAS
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E PAGAMENTO DE PESSOAL

Férias Prêmio - Concessão
Concede, nos termos do § 4º do art. 31, da CE/1989, ao(s) servidor(es):
MASP.296.730-5, Altamiro Cândido Alves, mais 06 (seis) meses, sendo: 
03 (três) meses referentes ao 5º qq. adquiridos em 22/03/2011 e 03 (três) 
meses referentes ao 6º qq. adquiridos em 20/03/2016, totalizando 18 
meses.
MASP.297.049-9, Cátia Gonçalves Ferreira, mais 03 (três) meses refe-
rentes ao 6º qq. adquiridos em 05/12/2016, totalizando 15 meses.
MASP.298.239-5, Antero Luiz de Assis, mais 03 (três) meses referentes 
ao 6º qq. adquiridos em 10/01/2017, totalizando 13 meses.
MASP.298.409-4, Lamark Lúcio Apolinário, mais 03 (três) meses refe-
rentes ao 6º qq. adquiridos em 16/12/2016, totalizando 14 meses.
MASP.336.178-9, Alexandre Federico, 15 (quinze) meses, sendo: 03 
(três) meses referentes ao 1º qq. adquiridos em 25/06/1995, 03 (três) 
meses referentes ao 2º qq. adquiridos em 23/06/2000, 03 (três) meses 
referentes ao 3º qq. adquiridos em 22/06/2005, 03 (três) meses referentes 
ao 4º qq. adquiridos em 21/06/2010 e 03 (três) meses referentes ao 5º qq. 
adquiridos em 20/06/2015.
MASP.340.504-0, Ana Francisca Amaral, mais 03 (três) meses referen-
tes ao 5º qq. adquiridos em 05/12/2015, totalizando 07 meses.
MASP.340.706-1, Graceline Cordeiro da Silva, mais 03 (três) meses 
referentes ao 5º qq. adquiridos em 05/12/2015, totalizando 08 meses.
MASP.341.050-3, Leomar Anderson Dias, mais 03 (três) meses referen-
tes ao 5º qq. adquiridos em 10/12/2015, totalizando 15 meses.
MASP.341.057-8, Nelma Lúcia Vieira, mais 03 (três) meses referentes 
ao 5º qq. adquiridos em 10/04/2017, totalizando 05 meses.
MASP.342.129-4, Paula Luciana Ferreira Barbosa, mais 03 (três) meses 
referentes ao 5º qq. adquiridos em 18/12/2015, totalizando 13 meses.
MASP.342.272-2, Sérgio Ferreira dos Santos, mais 09 (nove) meses, 
sendo 03 (três) meses referentes ao 3º qq. adquiridos em 05/12/2005, 
03 (três) meses referentes ao 4º qq. adquiridos em 23/03/2011 e 03 (três) 
meses referentes ao 5º qq. adquiridos em 21/03/2016, totalizando 15 
meses.
MASP.342.303-5, Edilon Aparecido dos Santos, mais 03 (três) meses 
referentes ao 5º qq. adquiridos em 15/12/2015, totalizando 13 meses.
MASP.343.805-8, Gilson de Oliveira Andrade, mais 06 (seis) meses, 
sendo: 03 (três) meses referentes ao 3º qq. adquiridos em 16/06/2006 
e 03 (três) meses referentes ao 4º qq. adquiridos em 02/04/2013, tota-
lizando 12 meses.
MASP.343.970-0, Cláudia Leone Melo, mais 03 (três) meses referentes 
ao 5º qq. adquiridos em 09/06/2016, totalizando 08 meses.
MASP.345.982-3, Adélia de Freitas, mais 09 (nove) meses, sendo 03 
(três) meses referentes ao 3º qq. adquiridos em 13/03/2007, 03 (três) 
meses referentes ao 4º qq. adquiridos em 13/12/2011 e 03 (três) meses 
referentes ao 5º qq. adquiridos em 14/12/2016, totalizando 14 meses.
MASP.347.507-6, João Geraldo dos Santos, mais 03 (meses) referentes 
ao 5º qq. adquiridos em 13/04/2017, totalizando 15 meses.
MASP.349.191-7, Angélica Estevão Varotto, mais 03 (três) meses refe-
rentes ao 5º qq. adquiridos em 20/03/2017, totalizando 06 meses.
MASP.386.215-8, Leiriane Corbeli, mais 03 (três) meses referentes ao 4º 
qq. adquiridos em 28/12/2016, totalizando 09 meses.
MASP.458.354-8, Rogério da Silva Ribeiro, mais 09 (nove) meses, sendo 
03 (três) meses referentes ao 3º qq. adquiridos em 08/07/2006, 03 (três) 
meses referentes ao 4º qq. adquiridos em 07/07/2011 e 03 (três) meses 
referentes ao 5º qq. adquiridos em 06/07/2016, totalizando 12 meses.
MASP.667.963-3, Arílio Cleber Machado, mais 06 (seis) meses, sendo: 
03 (três) meses referentes ao 2º qq. adquiridos em 13/01/2010 e 03 (três) 
meses referentes ao 3º qq. adquiridos em 12/01/2015, totalizando 08 
meses.
MASP.668.082-1, João Waldemar Cançado Pacheco, mais 06 (seis) 
meses, sendo: 03 (três) meses referentes ao 2º qq. adquiridos em 
14/01/2010 e 03 (três) meses referentes ao 3º qq. adquiridos em 
13/01/2015, totalizando 09 meses.
MASP.904.778-8, Cláudio Aparecido Alves de Souza, mais 09 
(nove) meses, sendo 03 (três) meses referentes ao 3º qq. adquiri-
dos em 06/07/2005, 03 (três) meses referentes ao 4º qq. adquiridos 
em 05/07/2010 e 03 (três) meses referentes ao 5º qq. adquiridos em 
04/07/2015, totalizando 15 meses.
MASP.1.061.081-4, Rogério Wilhelm Dubbers, mais 06 (seis) meses, 
sendo: 03 (três) meses referentes ao 2º qq. adquiridos em 08/04/2012 
e 03 (três) meses referentes ao 3º qq. adquiridos em 07/04/2017, tota-
lizando 08 meses.
MASP.1.112.445-0, Junio César Dias Vieira, 06 (seis) meses, sendo: 03 
(três) meses referentes ao 1º qq. adquiridos em 12/09/2009 e 03 (três) 
meses referentes ao 2º qq. adquiridos em 11/09/2014.
MASP.1.174.320-0, Fábio Nascimento Ferreira, 06 (seis) meses, sendo: 
03 (três) meses referentes ao 1º qq. adquiridos em 30/03/2012 e 03 (três) 
meses referentes ao 2º qq. adquiridos em 29/03/2017.
MASP.1.255.870-6, Paulo Vitor Silva Pessoa, 03 (meses) referentes ao 
1º qq. adquiridos em 28/03/2015.

Férias Prêmio – Afastamento
Autoriza afastamento para gozo de férias prêmio, nos termos da Resolu-
ção SEPLAG n.º 22, de 25/04/03, ao(s) servidor(es):
MASP.274.863-0, Álvaro Evangelista de Carvalho, 02 (dois) meses refe-
rentes ao 6º qq. em complementação a contar de 15/05/2017, restando-
lhe um saldo de 08 meses.
MASP.275.886-0, Edvaldo Lemos dos Santos, 01 (um) mês referente 

ao 6º qq. em complementação a contar de 29/05/2017, restando-lhe um 
saldo de 09 meses.
MASP.275.956-1, Gilvan do Nascimento, 01 (um) mês referentes ao 4º 
qq. em complementação a contar de 01/05/2017, restando-lhe um saldo 
de 12 meses.
MASP.276.168-2, Olival Marcelo Lopes de Aguiar, 06 (seis) meses, 
sendo: 03 (três) meses referentes ao 3º qq. e 03 (três) meses referentes ao 
4º qq. a contar de 03/07/2017, restando-lhe um saldo de 12 meses.
MASP.293.697-9, Rafaela Soares de Oliveira Braga, 01 (um) mês refe-
rente ao 5º qq. a contar de 03/07/2017, restando-lhe um saldo de 14 
meses.
MASP.293.848-8, Francisco de Oliveira Rates, 03 (três) meses referentes 
ao 6º qq. a contar de 08/05/2017, restando-lhe um saldo de 09 meses.
MASP.297.049-9, Cátia Gonçalves Ferreira, 03 (três) meses referentes 
ao 5º qq. a contar de 08/05/2017, restando-lhe um saldo de 12 meses.
MASP.298.330-2, Gelber Augusto de Souza, 02 (dois) meses referentes 
ao 6º qq. em complementação a contar de 02/05/2017, restando-lhe um 
saldo de 09 meses e 14 (catorze) dias.
MASP.339.116-6, Liz Sandra Rios, 01 (um) mês referente ao 4º qq. em 
complementação a contar de 15/06/2017, restando-lhe um saldo de 05 
meses.
MASP.340.504-0, Ana Francisca Amaral, 01 (um) mês referente ao 5º 
qq. a contar de 31/07/2017, restando-lhe um saldo de 06 meses.
MASP.340.706-1, Graceline Cordeiro da Silva, 03 (três) meses refe-
rentes ao 5º qq. a contar de 17/05/2017, restando-lhe um saldo de 05 
meses.
MASP.341.057-8, Nelma Lúcia Vieira, 03 (três) meses referentes ao 5º 
qq. a contar de 01/05/2017, restando-lhe um saldo de 02 meses.
MASP.341.612-0, Carlos Alberto Zigler Foine, 05 (cinco) meses, sendo 
03 (três) meses referentes ao 4º qq. e 02 (dois) meses referentes ao 5º qq. 
a contar de 23/11/2016 e 01 (um) mês referente ao 5º qq. em complemen-
tação a contar de 09/05/2017, restando-lhe um saldo de 04 meses.
MASP.341.677-3, Juliana Sampaio Heleno, 02 (dois) meses referentes 
ao 5º qq. em complementação a contar de 08/05/2017, restando-lhe um 
saldo de 04 meses.
MASP.342.134-4, Ronaldo Antônio Sabino da Silva, 03 (três) meses 
referentes ao 2º qq. a contar de 01/05/2017, restando-lhe um saldo de 
01 mês.
MASP.342.272-2, Sérgio Ferreira dos Santos, 09 (nove) meses, sendo: 
03 (três) meses referentes ao 3º qq., 03 (três) meses referentes ao 4º qq., 
03 (três) meses referentes ao 5º qq. a contar de 01/05/2017, restando-lhe 
um saldo de 06 meses.
MASP.342.275-5, Wallace Vieira de Freitas, 02 (dois) meses, sendo: 
01 (um) mês referente ao 4º qq. em complementação e 01 (um) mês 
referente ao 5º qq. a contar de 01/05/2017, restando-lhe um saldo de 
08 meses.
MASP.342.303-5, Edilon Aparecido dos Santos, 08 (oito) meses, sendo: 
02 (dois) meses referentes ao 3º qq. em complementação, 03 (três) meses 
referentes ao 4º qq. e 03 (três) meses referentes ao 5º qq. a contar de 
01/06/2017, restando-lhe um saldo de 02 meses.
MASP.342.513-9, Solange Cristina dos Passos, 05 (cinco) meses, sendo: 
02 (dois) meses referentes ao 4º qq. em complementação e 03 (três) 
meses referentes ao 5º qq. a contar de 26/05/2017, restando-lhe um saldo 
de 05 meses.
MASP.342.725-9, Simone de Souza Rodrigues, 03 (três) meses refe-
rentes ao 5º qq. a contar de 01/04/2017, restando-lhe um saldo de 05 
meses.
MASP.343.745-6, Azarias Tomé da Silva, 03 (três) meses referentes ao 
5º qq. a contar de 08/05/2017, restando-lhe um saldo de 06 meses.
MASP.343.766-2, Cláudio Monteiro da Silva, 06 (seis) meses, sendo: 03 
(três) meses referentes ao 4º qq. e 03 (três) meses referentes ao 5º qq. a 
contar de 01/05/2017, restando-lhe um saldo de 06 meses.
MASP.343.811-6, Helson Oliveira da Silva, 08 (oito) meses, sendo 02 
(dois) meses referentes ao 3º qq. em complementação, 03 (três) meses 
referentes ao 4º qq. e 03 (três) meses referentes ao 5º qq. a contar de 
01/05/2017, restando-lhe um saldo de 05 meses.
MASP.343.977-5, Danilo Sérgio Coelho, 06 (seis) meses, sendo: 03 
(três) meses referentes ao 4º qq. e 03 (três) meses referentes ao 5º qq. a 
contar de 03/07/2017, restando-lhe um saldo de 05 meses.
MASP.346.180-3, Cátia Luiza Pereira Magalhães, 06 (seis) meses, 
sendo: 03 (três) meses referentes ao 3º qq. e 03 (três) meses referentes ao 
4º qq. a contar de 10/07/2017, restando-lhe um saldo de 05 meses.
MASP.347.507-6, João Geraldo dos Santos, 06 (seis) meses, sendo: 03 
(três) meses referentes ao 3º qq. e 03 (três) meses referentes ao 4º qq. a 
contar de 02/05/2017, restando-lhe um saldo de 09 meses.
MASP.348.925-9, Elisângela de Abreu Pereira Graça, 03 (três) meses 
referentes ao 5º qq. a contar de 03/05/2017, restando-lhe um saldo de 
03 meses.
MASP.349.191-7, Angélica Estevão Varotto, 03 (três) meses referentes 
ao 5º qq. a contar de 16/06/2017, restando-lhe um saldo de 03 meses.
MASP.349.306-1, Rita Rosa Nobre Mizerani, 01 (um) mês referente ao 
4º qq. a contar de 01/07/2017, restando-lhe um saldo de 08 meses.
MASP.362.617-3, Valdir Silveira, 06 (seis) meses, sendo: 02 (dois) 
meses referentes ao 5º qq. em complementação, 03 (três) meses referen-
tes ao 6º qq. e 01 (um) mês referente ao 7º qq. a contar de 03/07/2017, 
restando-lhe um saldo de 08 meses.
MASP.386.008-7, Waterson Rocha Gomes Brandão, 09 (nove) meses, 
sendo: 03 (três) meses referentes ao 2º qq., 03 (três) meses referentes 
ao 3º qq., 03 (três) meses referentes ao 4º qq. a contar de 19/04/2017, 
restando-lhe um saldo de 02 meses.
MASP.386.259-6, Patrícia Rosa Loureiro Pires de Araújo, 01 (um) mês 
referente ao 3º qq. a contar de 15/07/2017, restando-lhe um saldo de 
05 meses.
MASP.906.660-6, Nominando dos Santos Cotrim, 01 (um) mês referente 
ao 4º qq. em complementação a contar de 03/07/2017, restando-lhe um 
saldo de 09 meses.
MASP.929.581-7, William Severino Vieira, 06 (seis) meses, sendo: 03 
(três) meses referentes ao 4º qq. e 03 (três) meses referentes ao 5º qq. a 
contar de 01/07/2017, restando-lhe um saldo de 09 meses.
MASP.1.112.445-0, Junio César Dias Vieira, 01 (um) mês referente ao 1º 
qq. a contar de 26/05/2017, restando-lhe um saldo de 05 meses.
MASP.1.134.679-8, Celso Gonçalves de Lima, 02 (dois) meses, sendo: 
01 (um) mês referente ao 1º qq. em complementação e 01 (um) mês 
referente ao 2º qq. a contar de 03/07/2017, restando-lhe um saldo de 
02 meses.
MASP.1.174.320-0, Fábio Nascimento Ferreira, 01 (um) mês referente 
ao 1º qq. a contar de 01/05/2017, restando-lhe um saldo de 05 meses.
MASP.1.255.870-6, Paulo Vitor Silva Pessoa, 01 (um) mês referente ao 
1º qq. a contar de 01/03/2017, restando-lhe um saldo de 02 meses.

Férias-Prêmio – Afastamento - Cancelamento
Motivo: Afastamento preliminar a aposentadoria a contar de 06/09/2016
MASP.294.079-9, Samuel Barreto de Souza, Ficam canceladas as férias 
prêmio publicadas no MG de 23/08/2016.
Motivo: Conforme ofício n°155/2°DRPC/2017.
MASP.298.358-3, Hamilton da Silva Ferreira, Ficam canceladas as férias 
prêmio publicadas no MG de 20/12/2016, a partir de 17/04/2017.
Motivo: Conforme ofício n°039/DRPD/2017.
MASP.342.179-9, Gilmar Caldeira, Ficam canceladas as férias prêmio 
publicadas no MG de 04/03/2017, a partir de 01/08/2017.
Motivo: Conforme ofício n°139/CAPA/DEOESP/2017.
MASP.342.297-9, Cid Nelson Selvatt Pereira, Ficam canceladas as férias 
prêmio publicadas no MG de 24/12/2016, a partir de 07/05/2017.
Motivo: Conforme ofício n°169/15°DEPPC/2017.
MASP.1.145.157-2, Washington de Souza Filho, Ficam canceladas as 
férias prêmio publicadas no MG de 04/03/2017, a partir de 01/05/2017.

Férias-prêmio – Afastamento – Retificação
Motivo: Por não haver saldo do quinquênio concedido para 
afastamento.
MASP.294.585-5, Hiller Fernandes Gonçalves
Retificação do MG de 20/10/2011.
Onde se lê: ...02(dois) meses referentes ao 4°qq. em complementação a 
contar de 01/11/2011, restando-lhe um saldo de 12 meses.
Leia-se: ...02(dois) meses, sendo: 01(um) mês referente ao 4°qq. em com-
plementação e 01(um) mês referente ao 5° qq. a contar de 01/11/2011, 
restando-lhe um saldo de 11 meses.

Férias-Prêmio – Concessão – Retificação
Motivo: Saldo Incorreto
MASP.294.585-5, Hiller Fernandes Gonçalves
Retificação do MG de 04/10/2011.
Onde se lê: ...totalizando 14 meses.
Leia-se: ...totalizando 13 meses.
Motivo: Concessão incorreta
MASP.341.050-3, Leomar Anderson Dias
Retificação do MG de 25/04/2015.
Onde se lê: ... ao 4° qq. adquiridos em 06/12/2010...
Leia-se: ... ao 4° qq. adquiridos em 11/12/2010...

Férias-Prêmio – Indeferimento
Motivo: Por necessidade de serviço, segundo despacho da SIPJ com base 
no art. 2º, inc. I, III e IV da Resolução nº 22/2003 da SEPLAG.
MASP.598.697-1, Juliano de Oliveira Pires, 01 (um) mês a contar de 
04/12/2017.

MASP.667.901-3, Edeilson Carlos de Araújo, 01 (um) mês a contar de 
01/10/2017.
MASP.668.070-6, Wagner de Oliveira, 01 (um) mês a contar de 
01/09/2017.
MASP.1.111.435-2, Kênia Cristina de Deus Oliveira Caixeta, 02 (dois) 
meses a contar de 05/08/2017.
MASP.1.111.517-7, Ênio Fernandes Pereira, 01 (um) mês a contar de 
01/10/2017.
MASP.1.145.086-3, Bruno Cerqueira Mazzini, 01 (um) mês a contar de 
01/10/2017.
MASP.1.164.774-0, Gilmar Adão Silva, 01 (um) mês a contar de 
01/08/2017.
MASP.1.188.712-2, Thiago Carvalho Couri, 01 (um) mês a contar de 
01/11/2017.
MASP.1.242.367-9, Edinei Jorge da Silva, 02 (dois) meses a contar de 
01/09/2017.
MASP.1.242.486-7, Daniel Alves Ribeiro de Souza, 01 (um) mês a con-
tar de 01/07/2017.
MASP.1.242.551-8, Cássio Wener Marçal Ferraz, 01 (um) mês a contar 
de 04/12/2017.
MASP.1.242.665-6, David Castro, 01 (um) mês a contar de 08/08/2017.
MASP.1.242.671-4, Diego Alvarenga Leandro, 01 (um) mês a contar de 
01/08/2017.
MASP.1.242.724-1, Marcos José Muniz dos Santos, 01 (um) mês a con-
tar de 01/06/2018.
MASP.1.242.762-1, William Adriano dos Reis, 02 (dois) meses a contar 
de 01/06/2017.
MASP.1.242.885-0, Fabrício Rezende Luiz, 01 (um) mês a contar de 
02/10/2017.
MASP.1.256.445-6, Ronaldo Félix Napoleão, 01 (um) mês a contar de 
01/08/2017.
MASP.1.256.828-3, Wesley Rodrigues de Oliveira, 01 (um) mês a con-
tar de 02/05/2017.
MASP.1.256.877-0, João Augusto Gomes da Costa, 01 (um) mês a con-
tar de 01/08/2017.
MASP.1.257.088-3, Emerson de Jesus Silva, 01 (um) mês a contar de 
01/07/2017.

Marcelo Augusto Couto
Diretor de Administração e Pagamento de Pessoal

Letícia Baptista Gamboge Reis
Superintendente de Planejamento, Gestão e Finanças/PCMG

05 958285 - 1
POLICIA CIVIL DE MINAS GERAIS

Departamento de Trânsito de Minas Gerais

Edital De Notificação
O Diretor do Departamento de Trânsito de Minas Gerais - DETRAN/
MG, usando da competência que lhe confere o Artigo 22, inciso I, do 
Código de Trânsito Brasileiro, e observando o disposto no Artigo 328 
do citado diploma legal, a Lei Estadual nº 14.937/03, a Lei Estadual nº 
5.874/72, Decreto Estadual nº 43.824/04 e a Resolução nº 623/16 do 
CONTRAN, NOTIFICA, pelo presente Edital, os proprietários dos veí-
culos removidos, recolhidos e apreendidos, a seguir relacionados, bem 
como os proprietários dos veículos que porventura não foram notificados 
por via postal, por não estarem cadastrados, por não terem sido encon-
trados pelo agente dos Correios ou por estarem com endereços desa-
tualizados, para que, no prazo de 60 (sessenta) dias, contados a partir 
desta publicação (art. 4º, § 6º e art. 5º, § 1º da Resolução nº 623/16 do 
CONTRAN), promovam a liberação e retirada dos veículos, mediante o 
pagamento das multas, impostos, taxas e despesas com remoção e esta-
dia, conforme legislação específica (artigo 262, § 2º e 271, § único do 
C.T.B), para evitar-se a inclusão dos mesmos na lista de veículos que 
serão levados a hasta pública, de acordo com as normas acima men-
cionadas. Os veículos se encontram recolhidos no(s) depósito(s) abaixo 
relacionado(s), na cidade de Manhumirim/MG:
Socorro JK
Placa: HEO7914 Chassi: 9C2KC1660CR500798 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 150 TITAN EX Ano Fab.:2011 Prop.: Jose Paulo Da Silva 
Nunes / Placa: HEP0548 Chassi: 9CDNF41AJ9M222224 Marca/
Modelo: JTA/SUZUKI INTRUDER 125 Ano Fab.:2008 Prop.: Wander-
son Da Silva / Placa: HEP0919 Chassi: 9C2HB02109R029736 Marca/
Modelo: HONDA/POP100 Ano Fab.:2009 Prop.: Ranon Sttefani De 
SouzaBanco Bradesco S A / Placa: HEP5966 Chassi: 
9C2MC35007R032272 Marca/Modelo: HONDA/CBX 250 TWISTER 
Ano Fab.:2007 Prop.: Rosane Miliao / Placa: HEP6586 Chassi: 
94J2XMJB77M010237 Marca/Modelo: SUNDOWN/HUNTER 90 Ano 
Fab.:2007 Prop.: Maria Aparecida S Belmiro / Placa: HER4229 Chassi: 
9BWZZZ32ZGP263565 Marca/Modelo: VW/SANTANA CS Ano 
Fab.:1986 Prop.: Carlos Alberto Pereira Da Silva / Placa: HEZ6252 
Chassi: 9C2JC30706R937561 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN 
Ano Fab.:2006 Prop.: Elcione Peron Araujo / Placa: HEZ8119 Chassi: 
9C2KC08107R113318 Marca/Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS 
Ano Fab.:2007 Prop.: Eder Batista Da SilvaConsorcio Nacional Honda 
Ltda / Placa: HEZ8944 Chassi: 9C2KC08208R102844 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 150 TITAN ESD Ano Fab.:2008 Prop.: Davi Moreira Dias 
/ Placa: HFC8170 Chassi: 9BD15802784968416 Marca/Modelo: FIAT/
UNO MILLE FIRE FLEX Ano Fab.:2007 Prop.: Angela Maria De 
AssumpcaoCoop De Cred Do Leste De Minas Ltda / Placa: HHU8338 
Chassi: 9C2JC30708R109712 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN 
Ano Fab.:2007 Prop.: Leonardo Carvalho Fernandes / Placa: HHV5102 
Chassi: LE6PCKLL681410252 Marca/Modelo: I/CTM GREEN SPORT 
Ano Fab.:2008 Prop.: Gustavo Jose Teixeira / Placa: HIF6388 Chassi: 
9C2JC30708R539562 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN Ano 
Fab.:2008 Prop.: Loren Teixeira DiasBanco Finasa Sa / Placa: HII0573 
Chassi: 9CDNF41AJ8M212546 Marca/Modelo: JTA/SUZUKI INTRU-
DER 125 Ano Fab.:2008 Prop.: Werinton De Souza OliveiraBanco 
Finasa Bmc S A / Placa: HJV1607 Chassi: 9C2JC30708R242196 Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 FAN Ano Fab.:2008 Prop.: Marilia Emerick 
Dos Reis / Placa: HLQ1596 Chassi: 9C2JC4110BR716506 Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 FAN KS Ano Fab.:2011 Prop.: Maria Apare-
cida De PaulaBv Financeira S.a Credito Fin.inv. / Placa: HMA0256 
Chassi: 9C2JC4120BR516467 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN 
ES Ano Fab.:2010 Prop.: Daniel Marangon / Placa: HME7039 Chassi: 
94J2XMJB77M010026 Marca/Modelo: SUNDOWN/HUNTER 90 Ano 
Fab.:2007 Prop.: Marcos De Souza Cardoso / Placa: HNF0315 Chassi: 
9C2KC1550AR176986 Marca/Modelo: HONDA/CG 150 FAN ESI Ano 
Fab.:2010 Prop.: Cipriano Nunes De OliveiraBv Financeira S.a Credito 
Fin.inv. / Placa: HNQ3486 Chassi: 9BD15844AB6473096 Marca/
Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON Ano Fab.:2010 Prop.: Edi-
valdo Betencourt CardosoBco.bradesco Financiamentos S/a / Placa: 
HNR5547 Chassi: 9C2KC1550AR165679 Marca/Modelo: HONDA/CG 
150 FAN ESI Ano Fab.:2010 Prop.: Rubens Creso Fernandes PereiraI-
tauna Adm.de Consorcio Ltda / Placa: HYK6827 Chassi: 
9C6KE122090019468 Marca/Modelo: YAMAHA/FACTOR YBR125 K 
Ano Fab.:2008 Prop.: Samoel De Sousa Martins / Placa: JKH8866 
Chassi: 9C2JC30705R105848 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN 
Ano Fab.:2005 Prop.: Joao Vitor Da Silva Souza / Placa: JNN0890 
Chassi: 9BGJG19BVVB589825 Marca/Modelo: GM/VECTRA GL Ano 
Fab.:1997 Prop.: Luiz Fernando Rogai De FariaBanestes Sa Banco Do 
Est Espirito SantoNilza Mattos Oliveira / Placa: JOB0891 Chassi: 
9C2JC250XWR002367 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano 
Fab.:1998 Prop.: Bismaiq Amario Moreira / Placa: JOV4802 Chassi: 
9C2KC08605R011907 Marca/Modelo: HONDA/CG 150 SPORT Ano 
Fab.:2005 Prop.: Adilson Silva De Souza / Placa: JRI9975 Chassi: 
9C2KC08508R051748 Marca/Modelo: HONDA/CG 150 TITAN ES 
Ano Fab.:2008 Prop.: Jair Marquez Da Rocha Silva / Placa: KKA8292 
Chassi: LAAAXKHE967003860 Marca/Modelo: TRAXX JL110 11 
Ano Fab.:2006 Prop.: Cleberson Antonio Pereira De Sales / Placa: 
KKO4884 Chassi: 9C2JC30101R133301 Marca/Modelo: HONDA/CG 
125 TITAN KS Ano Fab.:2001 Prop.: Luiz Paulo Alves Rodrigues / 
Placa: KNF7704 Chassi: 9BD146000P5122191 Marca/Modelo: FIAT/
ELBA CSL Ano Fab.:1993 Prop.: Jacques Braverman / Placa: KNL7173 
Chassi: 9C2JC1801NR257214 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
TODAY Ano Fab.:1992 Prop.: Cleldineia Poeys De Rezende / Placa: 
KNW9786 Chassi: 9C2KC1640AR034779 Marca/Modelo: HONDA/
CG150 TITAN MIX EX Ano Fab.:2010 Prop.: Marcio Antonio Patricio 
/ Placa: KOS0612 Chassi: 9C2JC3010YR132047 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITAN KS Ano Fab.:2000 / Placa: KPL9159 Chassi: 
CG1252025671 Marca/Modelo: HONDA/ML 125 Ano Fab.:1980 Prop.: 
Joao Paulo Do Valle / Placa: KPO0822 Chassi: 9C2JC30708R534668 
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN Ano Fab.:2008 Prop.: Claudio 
Silva FreitasPanamericano Arrendamento Mercantil S A / Placa: 
KXK1495 Chassi: 9C2MC35008R056549 Marca/Modelo: HONDA/
CBX 250 TWISTER Ano Fab.:2008 Prop.: Adriano Pereira Da SilvaPa-
namericano Arrendamento Mercantil S A / Placa: KXN7920 Chassi: 
93XJNKB8TDCC60910 Marca/Modelo: MMC/L200 TRITON 3.2 D 
Ano Fab.:2012 Prop.: Vanessa Christina Rafael / Placa: KZT2609 
Chassi: 9BGAB69W06B184673 Marca/Modelo: GM/VECTRA 
SEDAN ELEGANCE Ano Fab.:2006 Prop.: Nilva Goreti Da Silva 
GomesBv Financ Sa Cfi / Placa: LAG2569 Chassi: 9C2JD0801HR111124 
Marca/Modelo: HONDA/XL 125 S Ano Fab.:1987 Prop.: Alcemar Da 
Silva / Placa: LAG5098 Chassi: 9C2JD080TTR002578 Marca/Modelo: 
HONDA/XL 125 S Ano Fab.:1996 Prop.: Rosangela Monteiro / Placa: 

LAY5298 Chassi: 9BD146163S5593197 Marca/Modelo: FIAT/UNO 
CS IE Ano Fab.:1995 Prop.: Virgilio Ferreira MilagresBv Financeira S.a 
Credito Fin.inv.Vanderleia Evangelista Dos Santos / Placa: LBT9034 
Chassi: 9BD178037V0334359 Marca/Modelo: FIAT/PALIO EL Ano 
Fab.:1997 Prop.: Paulo Rogerio Fernandes / Placa: LJD3233 Chassi: 
9BWZZZ32ZMP006618 Marca/Modelo: VW/SANTANA GLS Ano 
Fab.:1991 Prop.: Nilton Gomes / Placa: LJK7243 Chassi: 
9BWZZZ32ZJP236761 Marca/Modelo: VW/SANTANA GLS Ano 
Fab.:1988 Prop.: Raimundo Nonato Da Silva Leite / Placa: LJQ5272 
Chassi: 30830212604873 Marca/Modelo: M.B./M.BENZ L 608 D Ano 
Fab.:1982 Prop.: A Vicente Ind E Comercio Ltda / Placa: LNM4494 
Chassi: 9C6KE013010002413 Marca/Modelo: YAMAHA/YBR 125K 
Ano Fab.:2001 Prop.: Airton Prado Mothe / Placa: LNO6662 Chassi: 
9BWCA05X11T228725 Marca/Modelo: VW/GOL 16V PLUS Ano 
Fab.:2001 Prop.: Wesley Moura EisenlohrBv Financeira Sa C F IJose 
Caetano Filho / Placa: LPK0731 Chassi: 9C2JC30103R126319 Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Ano Fab.:2002 Prop.: Adivaldo 
Jose Da Silva / Placa: LQW1343 Chassi: 9362A7LZ95B020273 Marca/
Modelo: PEUGEOT/206 10 SENSAT Ano Fab.:2005 Prop.: Blanch 
Neves Dos SantosBanco Bradesco S A / Placa: MCV0258 Chassi: 
9C6KE044040032943 Marca/Modelo: YAMAHA/YBR 125K Ano 
Fab.:2003 Prop.: Maria Da Gloria Laia Silva / Placa: DHL2348 Chassi: 
9C2JC30103R166232 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS 
Ano Fab.:2003 Prop.: Joao Paulo De Oliveira / Placa: DIE9280 Chassi: 
VF33CN6A82Y009919 Marca/Modelo: I/PEUGEOT 307 SOLEIL 16M 
Ano Fab.:2002 Prop.: Edimilson Ciqueira Da Silva / Placa: DJX7580 
Chassi: 9C2JC30103R265859 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN 
KS Ano Fab.:2003 Prop.: Elaine Cristina Coelho / Placa: UM207 Chassi: 
XL125BR1008342 Marca/Modelo: HONDA/XL 125 Ano Fab.:1985 
Prop.: Emircecer De Abreu / Placa: AGY5698 Chassi: 
9BD159046V9181687 Marca/Modelo: FIAT/TEMPRA SX Ano 
Fab.:1997 Prop.: Abel Souza Rosa / Placa: ALD5892 Chassi: 
9C2KD02303R010604 Marca/Modelo: HONDA/NXR150 BROS ESD 
Ano Fab.:2003 Prop.: Newton Vasniewski Ribeiro / Placa: ALR5205 
Chassi: 9BWCA05X04P094223 Marca/Modelo: VW/GOL 1.0 Ano 
Fab.:2004 Prop.: Alamo Import Ltda / Placa: ARB4983 Chassi: 
9BD17206LA3495266 Marca/Modelo: FIAT/SIENA FIRE FLEX Ano 
Fab.:2009 Prop.: Nathalya CantamissaBco Do Brasil S/a / Placa: 
ART7168 Chassi: 9BFZF55P7A8456045 Marca/Modelo: FORD/
FIESTA 1.6 FLEX Ano Fab.:2009 Prop.: Miralucia Rodrigues Da Fon-
secaBv Financeira Sa C F I / Placa: BID0681 Chassi: 
9BWZZZ30ZPT016216 Marca/Modelo: VW/GOL 1000 Ano Fab.:1993 
Prop.: Jose Brito Pereira / Placa: BME5120 Chassi: 9BGJG11SPNB011655 
Marca/Modelo: GM/MONZA SL EFI Ano Fab.:1992 Prop.: Francisco 
Da Silveira Brum / Placa: BSQ3376 Chassi: 9BGKT35GRPC324496 
Marca/Modelo: GM/KADETT IPANEMA GL Ano Fab.:1993 Prop.: 
Marco Andre Malheiros / Placa: BUK3660 Chassi: 9BD146000K3491197 
Marca/Modelo: FIAT/ELBA S Ano Fab.:1989 Prop.: Erli Correia Da 
Silva / Placa: CGC3206 Chassi: 9BFZZZ54ZKB054792 Marca/Modelo: 
FORD/ESCORT XR-3 Ano Fab.:1989 Prop.: Cleiton Teles Silva / Placa: 
CHJ5447 Chassi: 9BWZZZ54ZLB119206 Marca/Modelo: VW/
APOLLO GLS Ano Fab.:1990 Prop.: Alaui Amorim / Placa: CTL6839 
Chassi: 9C2JC2500YR086664 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN 
Ano Fab.:1999 Prop.: Jorge Angelo Ramiro / Placa: DCS3215 Chassi: 
9C2HA07001R047732 Marca/Modelo: HONDA/C100 BIZ Ano 
Fab.:2001 Prop.: Jose Carlos Pascoto / Placa: BLT5350 Chassi: 
9BD159000P9047327 Marca/Modelo: FIAT/TEMPRA OURO 16V Ano 
Fab.:1993 Prop.: Klinger Alves Ribeiro / Placa: FEM7244 Chassi: 
9C6KE1520C0081955 Marca/Modelo: YAMAHA/FACTOR YBR125 
K Ano Fab.:2011 Prop.: Adenilson Carlos Melania / Placa: TD501 
Chassi: CG1252017981 Marca/Modelo: HONDA/ML 125 Ano 
Fab.:1980 Prop.: Jose Antonio Ferreira / Placa: GLF8137 Chassi: 
9BD146000N3875317 Marca/Modelo: FIAT/PREMIO S 1.5 Ano 
Fab.:1992 Prop.: Maria Lucia De Oliveira Viturino / Placa: GVD4076 
Chassi: 9C2JD170VVR016422 Marca/Modelo: HONDA/XLR 125 Ano 
Fab.:1997 Prop.: Joao Lorentz Capistrano Junior / Placa: GWE7262 
Chassi: 9C2JC250XWR099759 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
TITAN Ano Fab.:1998 Prop.: Ronaldo Lima / Placa: GYE5834 Chassi: 
9C2JC2500XR183400 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano 
Fab.:1999 Prop.: Andre Alves Do Rosario / Placa: HEG0773 Chassi: 
9C2JC4110BR788544 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN KS Ano 
Fab.:2011 Prop.: Alair Sergio De FariaBv Financeira S.a Credito Fin.inv. 
/ Placa: DUE4050 Chassi: 9BWKA05Z274029554 Marca/Modelo: VW/
FOX 1.0 Ano Fab.:2006 Prop.: Rogerio SenaBv Financ Sa C F I / Placa: 
EMZ0334 Chassi: 9C2JC4110AR056327 Marca/Modelo: HONDA/CG 
125 FAN KS Ano Fab.:2010 Prop.: Marcelo Rodrigues MachadoBv 
Financ Sa C F I / Placa: GKW8890 Chassi: BT354984 Marca/Modelo: 
VW/PASSAT LS Ano Fab.:1980 Prop.: Sergio Moreira Bastos / Placa: 
GNL0546 Chassi: 9C2JC1801MR595031 Marca/Modelo: HONDA/CG 
125 TODAY Ano Fab.:1991 Prop.: Dione Ferreira Goncalves / Placa: 
GNV8673 Chassi: 9BGJK69VJJB035500 Marca/Modelo: GM/MONZA 
SL/E 1.8 Ano Fab.:1988 Prop.: Jonas Rodrigues Lima / Placa: GNX3685 
Chassi: 9C2JC1801MR228266 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
TODAY Ano Fab.:1991 Prop.: Claudio Dos Santos Porfirio / Placa: 
GNY2236 Chassi: 9C62TW000K0019303 Marca/Modelo: Y/YAMAHA 
DT 180 Z Ano Fab.:1989 Prop.: Jose Geraldo Rhodes / Placa: GOG7664 
Chassi: 9C2JC1801LR540430 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
TODAY Ano Fab.:1990 Prop.: Fernando Samuel Da Silva / Placa: 
GOG7982 Chassi: CG125BR1478907 Marca/Modelo: HONDA/CG 
125 Ano Fab.:1986 Prop.: Ari Eloino Pereira / Placa: GOQ4487 Chassi: 
9C2JC2501SRS12607 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano 
Fab.:1995 Prop.: Cristiano De Souza Lopes / Placa: GOV2551 Chassi: 
9BWZZZ30ZRP202022 Marca/Modelo: VW/PARATI GL 1.8 Ano 
Fab.:1994 Prop.: Luiz Antonio Lopes Da Silva / Placa: GPH1261 Chassi: 
9BD146000K3518124 Marca/Modelo: FIAT/UNO CS Ano Fab.:1989 
Prop.: Adao Salvador Teixeira / Placa: GPS0920 Chassi: 
CG125BR1366025 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 Ano Fab.:1983 
Prop.: Gabriel Dos Santos Cunha / Placa: GPW7943 Chassi: 
9BWZZZ32ZFP219364 Marca/Modelo: VW/SANTANA CD Ano 
Fab.:1985 Prop.: Geraldo Alves De Assis / Placa: GQJ5443 Chassi: 
9C2JC250VVR169068 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano 
Fab.:1997 Prop.: Jose Carlos Teixeira / Placa: GQX6888 Chassi: 
BJ375927 Marca/Modelo: VW/FUSCA 1300 Ano Fab.:1976 Prop.: 
Maria Isabel Martins Da Silva / Placa: GRC1883 Chassi: 
9C2MD2701RRR03492 Marca/Modelo: HONDA/NX 200 Ano 
Fab.:1994 Prop.: Maria Das Gracas C Leandro / Placa: GRC1899 Chassi: 
58W005777 Marca/Modelo: Y/YAMAHA DT 180 N Ano Fab.:1985 
Prop.: Itair Peixoto Gripp / Placa: GRC4042 Chassi: 9C2JC1801JR146259 
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 Ano Fab.:1988 Prop.: Valdeci Adol-
pho Horsts / Placa: GRH5364 Chassi: 9C2JC2501SRS06321 Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab.:1995 Prop.: Comercial Boa 
Opcao Ltda / Placa: GRH8851 Chassi: 9C2JC2501SRS10974 Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab.:1995 Prop.: Dalbino Jose 
Machado / Placa: GRL5494 Chassi: 9C2JC2501SRS22995 Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab.:1995 Prop.: Agnaldo Da 
Mota Gomes / Placa: GRS3879 Chassi: 9C04AN000S1300939 Marca/
Modelo: YAMAHA/DT 200 Ano Fab.:1995 Prop.: Edson Vander Silva / 
Placa: GRS4008 Chassi: 9C2JC2501SRT11151 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab.:1995 Prop.: Olegario Lopes Soares / 
Placa: GRU1161 Chassi: 9C2JC250TTR085968 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab.:1996 Prop.: Mauro Nelson Dias / 
Placa: GSB0708 Chassi: BT257344 Marca/Modelo: VW/PASSAT LS 
Ano Fab.:1979 Prop.: Seleste Do Rosario De S. Alves / Placa: GSG4911 
Chassi: 9BFZZZ54ZLB107253 Marca/Modelo: FORD/VERONA LX 
Ano Fab.:1990 Prop.: Valdilei Da Silva / Placa: GSL5047 Chassi: 
9C2JC250WVR007545 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano 
Fab.:1997 Prop.: Charles De Oliveira Silva / Placa: GSL5072 Chassi: 
9C2MD270VVR008149 Marca/Modelo: HONDA/NX 200 Ano 
Fab.:1997 Prop.: Ronald Miguel / Placa: GSU8970 Chassi: 
9C2MC2700YR018626 Marca/Modelo: HONDA/CBX 200 STRADA 
Ano Fab.:2000 Prop.: Igor Bruno Araujo Dornellas / Placa: GTF7220 
Chassi: KN2FAD2A1RC050727 Marca/Modelo: IMP/ASIA HI-TOPIC 
Ano Fab.:1994 Prop.: Jose Francisco Da Silva Ferreira / Placa: GTL5397 
Chassi: 9C658WN00H0119931 Marca/Modelo: Y/YAMAHA DT 180 N 
Ano Fab.:1987 Prop.: Mauro Sergio Borges / Marca/Modelo: HONDA/
CG 150 TITAN ES / Chassi: 9C2KC1650FR006168 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 150 TITAN ESD Ano Fab.:2014Conceicao Eliana De Oli-
veira / Marca/Modelo: YAMAHA/DT 200 / Marca/Modelo: HONDA/
XLS 125 / Marca/Modelo: HONDA / Marca/Modelo: HONDA / Marca/
Modelo: HONDA / Placa: GUF1843 Chassi: 9BWZZZ377WP512610 
Marca/Modelo: VW/GOL MI Ano Fab.:1998 Prop.: Jose Roberto Da 
SilvaBv Financeira S.a Credito Fin.inv. / Placa: GVA8344 Chassi: 
9C2JC250WWR101207 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano 
Fab.:1998 Prop.: Fernando Machado De Souza / Placa: GVD5956 
Chassi: CG125BR1520633 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 Ano 
Fab.:1986 Prop.: Marcio Dias Da Veiga / Placa: GVO4447 Chassi: 
9BD27807052421458 Marca/Modelo: FIAT/STRADA FIRE CE Ano 
Fab.:2004 Prop.: Adao Helio Dos ReisBanco Finasa SaAdao Helio Dos 
Reis / Placa: GWB9495 Chassi: 9EZMG10PCV0006225 Marca/Modelo: 
R/FABRICACAO PROPRIA Ano Fab.:1997 Prop.: Kercia Marcia Do 
Carmo / Placa: GWE7923 Chassi: 9C2JC3010YR010684 Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Ano Fab.:2000 Prop.: Daniel Gal-
vao Teixeira / Placa: GWE8325 Chassi: 9C6KE013010003378 Marca/
Modelo: YAMAHA/YBR 125K Ano Fab.:2001 Prop.: Rodrigues Neves 
Goncalves / Placa: GWE8465 Chassi: 9C2JC30102R195115 Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Ano Fab.:2002 Prop.: Jean De 


